A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
RA CNPJ 26.042.556/0001-34 » LM E LR A

de Rua Pernambuco, nº 780 — Centro CEP 38295-000 fa tade/

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Mm

Ofício nº 38/2023-GP

Limeira do Oeste/MG, 06 de fevereiro de 2023.

A Suas Excelências

Celita Queiroz de Oliveira- Presidente

Éberton Alves de oliveira- Vereador

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Assunto: Resposta aos Ofícios de nº 007 e 018/2023-VCM.

Excelentíssimos,

Venho através deste, informar que em aos Ilustres Vereadores que a recuperação do aterro

e da ponte indicados nos ofícios em referencia serão realizados assim que cessarem o período

chuvoso.

O Executivo Municipal se encontra a disposição desta prestigiada Casa de Leis para

demais informações, se necessário.

Atenciosamente,

— ose

Somtfidias hAAsrá SANA

ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal

Página 1